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ИНФОРМАЦИЯ О СРЕДНЕМЕСЯЧНОЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ РУКОВОДИТЕЛЯ,ЗАМЕСТИТЕЛЯ ДИРЕКТОРА  И ГЛАВНОГО БУХГАЛТЕРА 
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	N п/п 
	Фамилия, имя, отчество 
	Должность 
	Среднемесячная заработная плата, рублей 

	1 
	2 
	3 
	4 

	1.
	Грунтовская Ирина Викторовна
	Директор
	74593,44

	2
	Зыбина Екатерина Александровна
	Заместитель директора
	60454,51

	3
	Серикова Наталья Петровна
	Главный бухгалтер
	65949,11


